

Mejlans bollförening r.f.

## Berättelse för verksamhetsperiod 1.1.2022-31.5.2023



### Sammanfattning

MBF har haft ett framgångsrikt verksamhetsår var nya stadgar blev godkända och vi organiserade herrars och damers FM tävling i 2022 och 2023. Vi har fortsatt att erbjuda högkvalitativ träning till flickor och pojkar samt vuxna, fått en del FM medaljer, lyckats höja ett lag till första, ett lag till andra och tre lag till tredje divisionen samt fått 38 nya medlemmar som kompenserar att 26 har slutat. I slutet av maj 2023 var vår medlemsantal 89 spelare och med de viktiga bidrag som vi har fått för att utvidga vår juniorverksamhet ser MBF optimistiskt på verksamhetsåret 2023-24.

### Träningar



MBFs juniorträning i augusti 2022

Under året har vi erbjudit regelbundna träningstillfällen för ungdomar och vuxna. Träningar för 7-17 åriga flickor och pojkar har hållits på tisdagar, onsdagar och torsdagar av Lauri Hakaste, Sebastian Abajon och Alexander Dyroff med hjälp av Frank O'Connor. Sex avancerade juniorer deltog i onsdagsträningar med TiP-70 och PT-Espoo. Allt som allt har cirka 20 flickor och pojkar deltagit i MBF:s juniorträningar.

Vi har även fortsatt att utveckla våra tränare för att säkerställa att medlemmarna får högkvalitativ träning och utvecklingsmöjligheter. Det har skett i olika träningsevenemang.

Sebastian Abajon och Alexander Dyroff har tränat en grupp av cirka 12 seniorer på tisdag- och torsdagkvällar. På måndagar har vuxna spelat mot varandra i "kingis" turnering.

### Tävlingar, serier och evenemang

MBF-spelare har deltagit i flera regionala och nationella bordtennistävlingar under 2022-23. Våra spelare har visat framgångar och presterat väl på olika nivåer.

Kamilla Kadar blev finsk mästare i klassen 12 år både i singel och dubbel med Emily Turin från KoKu i maj 2023 medan Ildiko Kadar vann 40 åriga kvinnors Top-8 i april 2023. I januari 2023 tog Thomas Hallbäck silver i veteranernas finska mästerskap i klassen herrsingel 65 år och Heikki Järvinen brons i herrdubbel 60 år. Andreas von Köhler vann silver i finska mästerskapens 15 åriga pojkars dubbel i mars 2023. I samma tävling vann Onni Farin, Andreas von Köhler och Sisu Sammalkorpi brons pojkarnas 15 årigas lag. MBF vann två medaljer i lag-FM för veteraner i november 2022. I 50-åringarnas klass vann Jon Eriksson, Thomas Hallbäck och Andrei Räisänen brons så som Thomas Hallbäck och Heikki Järvinen i 60-åringarnas klass.



*Ildiko & Kamilla Kadar vann guld i maj 2023*

MBF organiserade under Måns Holmbergs och Jon Erikssons ledning herrarnas och damernas FM tävlingar både i mars 2022 och 2023 samt Arf Cup den i maj 2023.

I serierna presterade MBF framgångsrikt med 13 lag. MBF 1 (Mattias Bergqvist Thomas Hallbäck, Heikki Järvinen, Thomas Lundström och Matti Vainio) steg till 1. divisionen och MBF 3 (Ildiko Kadar, Andreas von Köhler och Andrei Räisänen) steg till 2. divisionen och MBF 6 (Maris Jansons, Petri Rantatulkkila, John-Axel Stråhlman och Petteri Vartiainen), MBF 7 (Peter Eriksson, Onni Farin och Sisu Sammalkorpi) och MBF 8 (Levente Kadar, Touko Lohilahti och Petteri Nieminen) till 3. divisionen.

## Medlemsutveckling

Antalet medlemmar i MBF har vuxit under 2022-23. Vi har strävat efter att erbjuda en inkluderande och välkomnande trespråkig (svenska, finska och engelska) miljö för alla som är intresserade av bordtennis. MBF är en internationell förening med spelare från 10 länder.

Under verksamhetsårets lopp slutade tyvärr 26 medlemmar (18 juniorer och 8 seniorer) spela i MBF. Genom att marknadsföra vår förening och samarbeta med lokala skolor och föreningar har vi lyckats locka till oss nya medlemmar och sprida intresset för sporten: 38 spelare (20 juniorer och 18 seniorer) anslöt sig till MBF. Allt som allt ökade MBF:s medlemskap med 12 spelare (eller 16%). MBF hade 89 medlemmar i slutet av maj 2023.



## Förvaltning

I årsmötet den 28.3.2022 godkändes de förnyade stadgarna för MBF. Patent- och registerstyrelsens föreningsregister godkände dem den 15.6.2022.

I stadgarna ändrades bland annat budgetåret från kalenderår till en period mellan 1.6. – 31.5. så att årsmöte hålls i augusti, innan pingisåret börjar. Därför blev förvaltningsstiden denna gång exceptionellt fem månader längre och omfattar tiden mellan 1.1.2021 och 31.5.2023.

På årsmötet valdes Matti Vainio till styrelseordförande och Alexander Dyroff, Jon Eriksson, Pihla Eriksson, Måns Holmberg och Frank O'Connor som styrelse-medlemmar. Berndt Johansson valdes till verksamhetsgranskare och Göran Paul valdes till suppleant. Styrelsen utnämde i sitt möte den 28.3.2022 Måns Holmberg till vice-ordförande, Jon Eriksson till sekreterare och Risto Karvonen till kassör. Pihla Eriksson, Frank O'Connor och Alexander Dyroff var medlemmar. Styrelsen möttes 14 gånger.

I 2023 gjorde MBF ett avtal med Pingiskeskus som gav en möjlighet för MBF:s medlemmar att köpa förmånligt bordtennisracketer och annan utrustning. MBF skaffade under 2022 också träningskjortor som har sålts till medlemmar till ett förmånligt pris. MBF skaffade 10 nybörjarracketar för att underlätta nya spelarnas möjligheter att prova på pingis.

## Kommunikation

MBF har aktivt använt [sporttis.net](https://sporttis.net) för att hålla medlemsregistret, tränings- och bordreservationskalender och för att kommunicera med medlemmarna. MBFs nätsida [mbf.fi](https://mbf.fi) samt sidan på Facebook har varit väl besökta.

## Ekonomi

MBF har under 2022-23 upprätthållit en stabil ekonomi. Vi har arbetat aktivt med att söka bidrag och hålla en ansvarsfull budget. MBF fick på våren 2023 allt som allt 17644 € som bidrag av Helsingfors stad, Södra Finlands motion och idrott r.f. samt undervisnings- och kulturministeriet. 300€ av dem användes i förvaltningsperioden för att ha en tränare att stöda våra juniorer i tävlingar och för att skaffa nybörjar racketer. Resten skall användas under budgetåret 1.6.2023-31.5.2024 (se verksamhetsplan).

Förvaltningsperiodens resultat visade ett överskott på 348,83 €.